MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Curvelo - MG 4,420 Km
22 Corrida GP1000 26/05/2024 12:05 .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:21:27
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 12:43:37.585 11:34.307 14:15.058
(1) Ramiro Gandola 5 12:45:40.705 2:03.120 1:01.527 22.904 38.689
1 12:23:55.917 2:28.345 1:28.701 22.182 37.462 6 12:47:41.594 2:00.889 57.795 24.322 38.772
2 12:25:50.932 1:55.015 55.601 22.109 37.305 7 12:49:42.487 2:00.893 58.347 22.994 39.552
3 12:27:46.225 1:55.293 55.591 22.179 37.523 8 12:51:43.269 2:00.782 58.918 23.492 38.372
4 12:41:31.299 9:51.431 12:25.859 9 12:53:43.428 2:00.159 58.334 22.999 38.826
5 12:45:36.511 4:05.212 3:05.528 22.305 37.379 10 12:55:43.526 2:00.098 58.553 23.143 38.402
6 12:47:31.526 1:55.015 55.727 22.014 37.274 1 12:57:44.254 2:00.728 58.677 23.162 38.889
7 12:49:26.999 1:55.473 55.955 22.228 37.290 12 12:59:44.635 2:00.381 58.165 23.227 38.989
8 12:51:22.475 1:55.476 55.700 22.348 37.428
9 12:53:17.638 1:55.163 55.668 22.199 37.296 (22) Diego Hilel
10 12:55:13.186 1:55.548 55.833 22.280 37.435 1 12:24:07.489 2:05.369 1:02.363 23.467 39.539
1 12:57:09.145 1:55.959 56.222 22.374 37.363 2 12:26:08.038 2:00.549 58.702 23.126 38.721
12 12:59:05.307 1:56.162 55.812 22177 38.173 3 12:28:07.647 1:59.609 57.667 23.009 38.933
4 12:43:38.220 13:29.869 14:09.029
(77) Theo Manna 5 12:45:41.541 2:03.321 1:01.632 22.785 38.904
1 12:23:57.786 2:00.204 1:00.574 22.000 37.630 6 12:47:42.315 2:00.774 57.617 24.432 38.725
2 12:25:54.546 1:56.760 56.489 22.103 38.168 7 12:49:42.469 2:00.154 58.281 23.127 38.746
3 12:27:51.924 1:57.378 57.152 22.534 37.692 8 12:51:43.206 2:00.737 58.971 22.983 38.783
4 12:42:11.237 10:27.324 13:00.049 9 12:53:43.442 2:00.236 57.996 22.869 39.371
5 12:45:36.837 3:25.600 1:00.950 22.104 37.287 10 12:55:44.444 2:01.002 58.768 23.139 39.095
6 12:47:32.234 1:55.397 55.927 22.095 37.375 1 12:57:44.778 2:00.334 58.480 22.986 38.868
7 12:49:27.840 1:55.606 56.204 22.208 37.194 12 12:59:44.635 1:59.857 57.971 23.102 38.784
8 12:51:23.580 1:55.740 56.217 22137 37.386
9 12:53:19.488 1:55.908 56.403 22.090 37.415 (69) Ricardo Fox
10 12:55:15.342 1:55.854 56.293 22.084 37.477 1 12:24:05.300 2:07.208 1:01.319 23.147 42.742
1 12:57:12.135 1:56.793 56.630 22.366 37.797 2 12:26:06.643 2:01.343 58.750 23.360 39.233
12 12:59:09.165 1:57.030 56.765 22.371 37.894 3 12:28:07.425 2:00.782 58.475 23.210 39.097
4 12:43:37.917 13:29.947 14:09.060
(12) Joelsu Mitiko 5 12:45:41.631 2:03.714 1:02.431 22.986 38.297
1 12:23:57.904 2:01.231 1:00.422 22.796 38.013 6 12:47:42.821 2:01.190 58.272 23.676 39.242
2 12:25:55.041 1:57.137 57.211 22.365 37.561 7 12:49:43.081 2:00.260 58.479 23.099 38.682
3 12:27:52.222 1:57.181 57.377 22.413 37.391 8 12:51:43.587 2:00.506 58.681 23.368 38.457
4 12:43:36.901 11:50.405 14:25.233 9 12:53:43.999 2:00.412 58.362 23.064 38.986
5 12:45:37.739 2:00.838 1:00.854 22.393 37.591 10 12:55:44.656 2:00.657 58.581 23.283 38.793
6 12:47:34.237 1:56.498 56.590 22.437 37.471 1 12:57:45.739 2:01.083 58.761 23.315 39.007
7 12:49:31.323 1:57.086 57.046 22.415 37.625 12 12:59:47.105 2:01.366 58.834 23.325 39.207
8 12:51:29.308 1:57.985 57.610 22.670 37.705
9 12:53:27.133 1:57.825 57.505 22.493 37.827 (56) Julio Fortunato
10 12:55:25.292 1:58.159 57.418 22.704 38.037 1 12:24:07.322 2:08.150 1:03.798 23.884 40.468
1 12:57:24.396 1:59.104 58.349 22.724 38.031 2 12:26:09.807 2:02.485 59.454 23.448 39.583
12 12:59:22.797 1:58.401 57.770 22.639 37.992 3 12:28:11.511 2:01.704 58.906 23.559 39.239
4 12:43:38.449 13:25.086 14:04.518
(30) Pedro Lins 5 12:45:43.499 2:05.050 1:02.585 23.236 39.229
1 12:24:05.845 2:07.460 6 12:47:46.091 2:02.592 59.179 23.845 39.568
2 12:26:07.182 2:01.337 7 12:49:48.606 2:02.515 59.583 23.556 39.376
3 12:28:06.132 1:58.950 8 12:51:51.169 2:02.563 59.463 23.641 39.459
4 12:43:37.725 2:52.052 9 12:53:53.779 2:02.610 59.483 23.531 39.596
5 12:45:41.218 2:03.493 32.416 22.804 39.039 10 12:55:56.471 2:02.692 59.687 23.670 39.335
6 12:47:42.569 2:01.351 57.775 24.426 39.150 1 12:57:58.513 2:02.042 59.390 23.664 38.988
7 12:49:42.306 1:59.737 57.849 23.055 38.833 12 13:00:01.478 2:02.965 58.943 23.515 40.507
8 12:51:42.532 2:00.226 58.232 23.226 38.768
9 12:53:43.134 2:00.602 58.364 23.151 39.087 (10) Gleidson Babinha
10 12:55:43.381 2:00.247 58.407 23.146 38.694 1 12:24:05.846 2:07.460 1:03.201 23.563 40.696
1 12:57:43.895 2:00.514 58.483 23.156 38.875 2 12:26:08.761 2:02.915 59.407 23.698 39.810
12 12:59:44.134 2:00.239 58.156 23.321 38.762 3 12:28:11.475 2:02.714 59.500 23.628 39.586
4 12:43:38.401 13:23.465 14:03.813
(32) Mauriti Jr 5 12:45:44.090 2:05.689 1:03.306 23.264 39.119
1 12:24:01.623 2:03.102 1:01.773 22.829 38.500 6 12:47:47.177 2:03.087 58.984 24.542 39.561
2 12:26:00.803 1:59.180 57.902 22.896 38.382 7 12:49:49.099 2:01.922 59.294 23.209 39.419
3 12:28:00.894 2:00.091 58.567 22.904 38.620 8 12:51:51.765 2:02.666 59.511 23.529 39.626
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Curvelo - MG 4,420 Km
22 Corrida GP1000 26/05/2024 12:05 .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:21:27
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
9 12:53:54.165 2:02.400 59.544 23.432 39.424 (55) Mauro Passarino
10 12:55:57.232 2:03.067 59.976 23.410 39.681 1 12:23:57.994 2:00.807 1:00.448 22.475 37.884
11 12:57:59.363 2:02.131 59.271 23.426 39.434 2 12:25:55.439 1:57.445 57.476 22.276 37.693
12 13:00:01.756 2:02.393 58.724 23.228 40.441 3 12:27:53.104 1:57.665 57.409 22.442 37.814
4 12:43:37.067 11:49.692 14:24.475
(18) Daw Pereira 5 12:45:37.859 2:00.792 1:00.921 22.307 37.564
1 12:24:06.018 2:07.332 1:03.579 23.539 40.214
2 12:26:16.605 2:10.587 1:07.052 24.020 39.515 (53) Peri Cunha
3 12:28:22.568 2:05.963 1:01.320 23.800 40.843 1 12:24:07.416 2:08.415 1:03.783 23.726 40.906
4 12:43:38.857 13:08.995 2 12:26:09.974 2:02.558 59.864 23.193 39.501
5 12:45:47.597 2:08.740 1:04.845 24125 39.770 3 12:28:12.754 2:02.780 59.803 23.443 39.534
6 12:47:51.772 2:04.175 1:01.362 23.455 39.358 4 12:43:38.930 13:24.382 14:03.629
7 12:49:55.785 2:04.013 1:00.016 23.962 40.035
8 12:52:00.346 2:04.561 1:00.302 23.869 40.390 (28) Pablo Nunes
9 12:54:04.387 2:04.041 1:00.286 23.780 39.975 1 12:24:06.941 2:08.231 1:03.682 23.977 40.572
10 12:56:08.272 2:03.885 1:00.367 23.900 39.618 2 12:26:09.112 2:02.171 59.021 23.848 39.302
11 12:58:13.549 2:05.277 1:00.697 24554 40.026 3 12:28:13.156 2:04.044 1:00.367 23.655 40.022
12 13:00:18.890 2:05.341 1:00.762 23.788 40.791
(51) Agustin Donatti
(85) Eduardo Marques 1 12:23:57.118 2:00.141 1:00.296 22.371 37.474
1 12:24:07.603 2:08.419 1:04.170 23.749 40.500 2 12:25:54.247 1:57.129 56.951 22.272 37.906
2 12:26:11.291 2:03.688 1:00.511 23.708 39.469 3 12:27:51.787 1:57.540 57.097 22.828 37.615
3 12:28:14.483 2:03.192 59.958 23.783 39.451
4 12:43:39.049 13:20.978 14:00.548
5 12:45:47.613 2:08.564 1:04.818 24.235 39.511
6 12:47:53.932 2:06.319 1:01.598 24.821 39.900
7 12:49:57.648 2:03.716 1:00.100 23.752 39.864
8 12:52:02.207 2:04.559 1:00.966 23.868 39.725
9 12:54:06.802 2:04.595 1:00.658 24.092 39.845
10 12:56:13.065 2:06.263 1:01.456 24173 40.634
11 12:58:20.595 2:07.530 1:02.323 24.341 40.866
12 13:00:28.985 2:08.390 1:02.678 24.589 41.123

(13) Luis Ferraz

1 12:24:09.164 2:10.111 1:05.146 24.466 40.499
2 12:26:15.928 2:06.764 1:01.817 24.425 40.522
3 12:28:22.272 2:06.344 1:01.422 24.334 40.588
4 12:43:38.557 13:09.046
5 12:45:47.184 2:08.627 1:04.498 24111 40.018
6 12:47:53.867 2:06.683 1:01.963 24.421 40.299
7 12:50:00.825 2:06.958 1:01.715 24611 40.632
8 12:52:08.473 2:07.648 1:02.372 24.712 40.564
9 12:54:16.382 2:07.909 1:02.482 24.625 40.802
10 12:56:22.471 2:06.089 1:01.566 24.417 40.106
n 12:58:28.794 2:06.323 1:01.325 24.487 40.511
12 13:00:35.339 2:06.545 1:01.536 24.393 40.616

(8) Michel Abboud

1 12:24:10.141 2:10.038 1:05.073 24.130 40.835
2 12:26:17.833 2:07.692 1:02.648 24.166 40.878
3 12:28:24.889 2:07.056 1:02.373 24.125 40.558
4 12:43:39.978 13:08.849
5 12:45:50.670 2:10.692 1:05.132 24.581 40.979
6 12:47:57.736 2:07.066 1:01.706 24.465 40.895
7 12:50:05.198 2:07.462 1:02.380 24.157 40.925
8 12:52:10.365 2:05.167 1:00.836 24.079 40.252
9 12:54:16.781 2:06.416 1:00.927 24.461 41.028
10 12:56:23.445 2:06.664 1:01.407 24.289 40.968
n 12:58:29.379 2:05.934 1:00.996 24.007 40.931
12 13:00:36.153 2:06.774 1:01.187 24.421 41.166
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